АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Тамань
№

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 27 июля 2018 года № 247

«Об утверждении муниципальной программы «Противодействие
коррупции в Таманском сельском поселении Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции, постановлением администрации Таманского сельского поселения Темрюк
ского района от 20 ноября 2014 года № 555 «Об утверждении порядка разра
ботки, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муни
ципальных программ Таманском сельского поселения Темрюкского района»
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского посе
ления Темрюкского района от 27 июля 2018 года № 247 «Об утверждении му
ниципальной программы «Противодействие коррупции в Таманском сельском
поселении Темрюкского района» следующие изменения:

1) в приложении «Муниципальная программа «Противодействие кор
рупции в Таманском сельском поселении Темрюкского района»:

а) раздел «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в но
вой редакции:
«
Объемы бюджетных ассигно- Общий объем финансирования программы из
ваний программы бюджета поселения составляет 30,0 тысяч

рублей, в Т.Ч.:

2019 год -  10,0 тыс. руб.
2020 год -  10,0 тыс. руб.
2021 год -  10,0 тыс. руб.

б) пункт 4 изложить в новой редакции:
«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

Данная программа, предусматривающая мероприятия на общую сумму

»;

Наименование мероприятия Источ- Объем фи- В том числе по годам
ник фи- нансиро- 2019 2020 2021

ИП Марочкина М.В., 07-20г., 3.135, т.400

нанси-
рования

вания про
граммы,
тыс. руб

лей

год год год

Ежемесячная денежная вы
плата

Мест
ный

бюджет
30,0 10,0 10,0 10,0

»;
2) приложение № 2 к муниципальной программе «Противодействие кор

рупции в Таманском сельском поселении Темрюкского района» изложить в но
вой редакции (приложение).

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официапьном
сайте администрации муниципапьного образования Темрюкский район.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его
официаиьного опубликования.

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района М.М. Погиба

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Таманского сельского поселения

Темрюкского района
от

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к муниципальной программе

«Противодействие коррупции в
Таманском сельском поселении

Темрюкского района»

ПЕРЕЧЕНЬ
основных мероприятий муниципальной программы

«Противодействие коррупции в Таманском сельском поселении Темрюкского района

№
п/п

Наименование мероприятия Источник
финансирования

Объем
финансир
ования,
всего

(тыс.руб.)

В том числе по годам Непосредственн
ый результат
реализации

мероприятия

Муниципаль
ный

заказчик,
главный

распорядите
ль

(распорядит
ель)

бюджетных
средств,

исполнитель

2019 2020 2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Цель - оптимизация, усиления борьбы с преступностью и противодействия коррупции;

- максимальное снижение уровня коррупции на территории поселения;
- повышение эффективности системы противодействия коррупции в поселении

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1.1 Задача - полная регламентация исполнения служебных обязанностей муниципальных служащих в

целях исключения возможности совершения коррупционных правонарушений;
- выявление сфер муниципального управления, в наибольшей степени подверженных риску
коррупции;
- формирование нетерпимого отношения общественности к коррупционным проявлениям

1 «Противодействие коррупции в Таманском сельском поселении Темрюкского района»

1.1.1

Осуществление мероприятий по
повышению эффективности
системы противодействия
коррупции в Таманском сельском
поселении Темрюкского района Местный

бюджет 30,0 10,0 10,0 10,0

Обучение
муниципальных

служащих на
семинарах

Изготовление
листовок,

агитационных
материалов, на

тему
противодействие

коррупции

Администра
ция
Таманского
сельского
поселения
Темрюкског
О  района

И того
местны й
бю джет

30,0 10,0 10,0 10,0

».

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района М.М. Погиба